EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
CONSIDERANDO os autos do Processo Licitatório referente a TOMADA DE PREÇO
nº 005/2014. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
REALIZAR CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA
CARGOS PÚBLICOS NO MUNICIPIO DE JAHU.
CONSIDERANDO que após transcorrer o prazo recursal da analise das propostas
financeiras e por nenhuma empresa ter protocolizado recurso, no qual a empresa.
CONSESP – CONCURSOS RESIDÊNCIAS MÉDICAS AVALIAÇÕES E PESQUISAS

LTDA,– CNPJ: 07.056.558/001-38, no valor global de R$ 23.000,00 (vinte e três mil
reais), sagrou-se vencedora.
CONSIDERANDO que no referido processo foram respeitadas todas as medidas
legais nos termos de que preceitua a Leis nº 8.666/93, Decreto e demais legislações
pertinentes.
RESOLVE:
I - ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento licitatório referenciado, com
fundamento nos artigos 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e 8º, art. 1º, do Decreto
Municipal nº 6594/2013;
II - DETERMINAR que a empresa vencedora seja convocada para assinatura do
termo contratual.
IV - PUBLIQUE-SE o presente despacho na forma da Lei.
Jahu, 12 de MARÇO de 2015.
LUIS VICENTE FEDERICI.
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS.